100. Lainium exposuisse, nullis alijs Ordinibus religiosis concessum fuisse, vt post longum tempus Professionem religiosam impetrari possent. Ex libris cunctis de Instituto Societatis editis contrarium patet. *Ibid.*

101. Tunc à Lainio iactum fundamentum, super quo posteri Iesuitæ possent struere singularem viuendi rationem, quæ in eorum Societate appetet. Porro Synodus ipsa, & eodem loco affirmat, eorum initium esse iam à Sede Apostolica confirmatum, scilicet primùm à Paulo III. & mox à Iulio III. *Ibid.*

102. In fine postremæ Sessionis, cùm Patres interrogati fuere, num ipsis placceret ut Concilium finiretur, & Præsidæ nomine ipsis Concilij poscerent à Pontifice omnium Decretorum confirmationem, suffragia de hac re proposita, non fuisse de more singulariæ data, sed ab omnibus simul responsum, *placeat*. Contrarium reliquit scriptum Astolphus Seruantius, qui adfuit, & erat amanuensis Massarelli, qui Concilio à secretis erat. *Lib. 24. c. 8.*

103. Leuitardac vanitati communiter tributum fuisse, quod Cardinalis Lotharingus clatâ voce incepit proferre, post Concilij finem, Patrum acclamations; cùm admodum non deceret talem Antistitem ac Principem illud muneris, quod potius conueniebat Diaconis Synodi, quam Archiepiscopo & Purpurato adeò insigni. At monumenta quibus hoc narratur, non aliud perhibent, quam Cardinalem Lotharingum fuisse hac de causa communis plausu exceptum. *Ibid.*

104. In fine Concilij non fuisse postulatum ab Oratoribus Principum ut suam subscriptionem adiicerent, ob Galli absentiam: siquidem si horum subscriptio inter alias desideraretur, declararetur, Gallos non recepturos Synodum. Et tamen ab omnibus Oratoribus Tridenti manentibus, præterquam à Comite Lunensi, qui id præstatore recusauit, biduo post finem Concilij impositū postulatae sunt, atque ab ijs datae acceptationes per amplissimam verborum formulam, ac subscriptiones, actis cum legitimis tabulis firmatis à duobus Concilij Actuaris, ac Seiunatis à Patrum subscriptionibus. *Ibid.*

105. Pontificem admodum perplexo animo fuisse, num Concilium confirmandum sibi esset, ob querelas Aulicorum, & vniuersalem Cardinalium opinionem: fuisse in eam rem delegatum Purpuratorum cœtum; eorumque sententias narrat quasi de re quæ in ancipiis penderet. At Pontifex statim, ne cum omnino confirmaris ex morbo viribus, congregationem Purpuratorum aduocavit, in qua testatus fuit, velle Concilium & à se confirmatum, & ab alijs seruatum. Et præterquam quod id in Actis Senatus habetur, extat hac de re epistola Ptolomei Gallij, qui patet Pontifici à secretis, ad Vicecomitem, in Hispania Nuntium, data die 5. Ianuarij 1564. Et tam ex Actis, quam ex epistola patet, quam diligentissime Pontificem curauisse, ne in Senatu aut alibi quidquam fieret contra Synodi leges. *Lib. 24. c. 9.*